



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024
Processo Administrativo Nº 067/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES
Data de Publicação: 14/10/2024 17:14:14

				TOTAL DO PROCESSO: 86.875,80
GRAFICA COUTO LTDA			36.752.940/0001-84	84.395,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 172	Lance: 5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: ADVERTÊNCIA (CONSELHO TUTELAR) COM MEDIDA 21,4X30,5 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, FRENTE. BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,10	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 100,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 164	Lance: 4,00	Total: 120,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: ADMISSÃO DE ENFERMAGEM UPA, FRENTE E VERSO, COM MEDIDA 21,4X30,5 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 120,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 492	Lance: 0,22	Total: 99,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: ALVARÁ SANITÁRIO, 21,5 X 30 CM, COLORIDO, PAPEL CARTÃO BRANCO, FRENTE, PAPEL AP 230 GRAMAS.				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,82	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 99,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 372	Lance: 2,50	Total: 625,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: ATESTADO MÉDICO, COM MEDIDA 15 X 20 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 8,93	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 625,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 458	Lance: 14,00	Total: 420,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: AUTO DE APREENSÃO E INUTILIZAÇÃO, 3 VIAS CARBONADO, NUMERADO, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, FRENTE, BLOCO COM 90 FOLHAS COM MEDIDAS 20,5 X 28,5 CM.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 420,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 632	Lance: 5,50	Total: 165,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, FRENTE, BLOCO COM 100 FLS, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 165,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 2,50	Total: 125,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, COM MEDIDAS DE 14,5X10,5 CM, FRENTE, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,93	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 125,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 895 Lance: 1,50	Total: 300,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: BLOCO DE ESPERA, COM MEDIDA 11,5X7,6 CM, FRENTE, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 300,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 552 Lance: 5,50	Total: 1.100,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FICHA DE CONTROLE INDIVIDUAL, PAPEL AP 75 GRAMAS, BLOCO COM 100 FLS, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.100,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 1,90	Total: 114,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR, COM MEDIDAS DE 16X11 CM, PAPEL AP 75 GRAMAS,COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS. FRENTE.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8,93	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 114,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 627 Lance: 5,00	Total: 300,00
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM, PAPEL AP 75 GRAMAS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 300,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 466 Lance: 4,00	Total: 120,00
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇO, PAPEL AP 75GRS, BLOCO COM 100 FLS, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 15,9 X 23CM. FRENTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 120,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 902 Lance: 1,50	Total: 600,00
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: BLOCO DE MARCAÇÃO SUS, COM MEDIDAS DE 12,5X9,5CM, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,93	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 600,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 219 Lance: 1,50	Total: 150,00
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO ÚTERO), COLOR 1X0 AZUL, FRENTE E VERSO, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 150,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 364 Lance: 1,50	Total: 225,00
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM. FRENTE E VERSO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 225,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 452 Lance: 4,50 **Total: 675,00**

Item: 16 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: Bloco de resumo semanal do serviço antivetorial, SISPNCD (Sistema do Programa Nacional de Controle da Dengue), com medidas de 21,4x30,5cm, color 1x0 azul, papel AP 75 grs. Bloco com 100fls, orientação retrato

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 675,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 365 Lance: 3,00 **Total: 180,00**

Item: 17 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: BLOCO DE RISCO CIRÚRGICO, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 180,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 393 Lance: 3,00 **Total: 450,00**

Item: 18 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: BLOCO NASF, FRENTE E VERSO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 450,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 556 Lance: 3,00 **Total: 150,00**

Item: 19 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: BLOCO RESUMO GERAL RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 150,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 787 Lance: 0,25 **Total: 200,00**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: BOLETIM ESCOLAR EM PAPEL AP 180 GRS BRANCO, COLOR 1X0 PRETO, FRENTE E VERSO, MEDIDA DE 28,8X18CM

Quantidade: 800 Val. Ref.: 0,90 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 200,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 249 Lance: 0,12 **Total: 600,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: BOLSO PARA LIVRO EM PAPEL AP 130GRS BRANCO

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,78 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 600,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 354 Lance: 22,00 **Total: 1.100,00**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: Carimbo datador

Quantidade: 50 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 300 Lance: 8,00 **Total: 864,00**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 20, COM MEDIDA 38X14 MM

Quantidade: 108 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 864,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 797 Lance: 8,00 **Total: 864,00**



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 30, COM MEDIDA 18X47MM			
Quantidade: 108	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 864,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 259 Lance: 21,00	Total: 2.205,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 40, COM MEDIDA DE 55X23MM.			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 2.205,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 666 Lance: 27,00	Total: 1.350,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 55, MEDINDO 40X60MM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 56,00	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 1.350,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 155 Lance: 29,00	Total: 1.450,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO NUMERADOR SEQUENCIAL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 63,67	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 1.450,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 215 Lance: 9,50	Total: 1.900,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: CARIMBO DE DESENHOS DAS SUAS RESPECTIVAS LETRAS INICIAIS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,17	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 1.900,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 467 Lance: 11,00	Total: 2.200,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: CARIMBO DE NÚMEROS DE ELEMENTOS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,17	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 180 Lance: 11,00	Total: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: CARIMBOS CÉDULAS E MOEDAS DO REAL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 800 Lance: 0,25	Total: 87,50
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: CARTÃO PRÉ-NATAL			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 0,83	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 87,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 160 Lance: 5,50	Total: 55,00
Item: 33	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (CONSELHO TUTELAR)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 55,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 269 Lance: 40,00	Total: 600,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE (DIÁRIO DE EDUCAÇÃO FÍSICA)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 51,00 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 600,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 753 Lance: 40,00 **Total: 600,00**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: DIÁRIO DE CLASSE (DIÁRIO DE EDUCAÇÃO INFANTIL)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 52,67 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 600,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 480 Lance: 5,50 **Total: 825,00**

Item: 36 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: DIARIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO PAPEL AP 75 GRS , FORMATO RETRATO COM MEDIDA DE 21,4X30,5CM, COLOR 1X0AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 825,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 994 Lance: 5,50 **Total: 55,00**

Item: 37 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: ENCAMINHAMENTO, PAPEL AP 75GRS (CONSELHO TUTELAR)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 55,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 474 Lance: 5,50 **Total: 165,00**

Item: 38 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: EVOLUÇÃO CLÍNICA SMS, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 165,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 247 Lance: 0,50 **Total: 25,00**

Item: 39 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FRENTE E VERSO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 25,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 299 Lance: 5,50 **Total: 165,00**

Item: 40 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO E URGÊNCIA, FRENTE E VERSO, MEDINDO 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 165,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 377 Lance: 5,50 **Total: 1.100,00**

Item: 41 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.100,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 547 Lance: 5,50 **Total: 165,00**

Item: 42 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, FRENTE E VERSO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 165,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 863 Lance: 5,50 **Total: 165,00**



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 43	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FICHA DE CONTROLE E ENTREGA DE EPI, 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 165,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 287 Lance: 0,25	Total: 100,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FICHA DE INFORMAÇÕES FUNCIONAIS DO SERVIDOR (RECURSOS HUMANOS), PAPEL AP 230 GRAMAS, MEDINDO 21X31 CM, COLORIDO AZUL, FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,72	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 100,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 846 Lance: 5,50	Total: 275,00
Item: 45	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FICHA PROCEDIMENTOS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 275,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 656 Lance: 5,50	Total: 550,00
Item: 46	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA, COM 21,4X30,5CM, EM FORMATO DE RETRATO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 550,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 869 Lance: 5,50	Total: 550,00
Item: 47	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, FRENTE E VERSO, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 550,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 832 Lance: 0,50	Total: 10,00
Item: 48	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FOLHA DE REGISTRO DE COMPARECIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO, PAPEL AP 75 GRS, BLOCO COM 100 FLS, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM. FRENTE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 10,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 490 Lance: 5,50	Total: 1.100,00
Item: 49	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FORMULARIO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.100,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 556 Lance: 0,50	Total: 50,00
Item: 50	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD, FRENTE E VERSO, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS, ORIENTAÇÃO PAISAGEM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 50,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 384 Lance: 5,50	Total: 110,00
Item: 51	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO, MEDINDO 15X22 CM, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL BRANCO AP 75 GRS. FRENTE.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,83 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 110,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 2,10 **Total: 840,00**

Item: 52 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: IMPRESSO DE RECEITUÁRIO AZUL

Quantidade: 400 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 840,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 1,29 **Total: 8.127,00**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO 37X50 CM

Quantidade: 6.300 Val. Ref.: 2,27 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 8.127,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 659 Lance: 0,32 **Total: 2.048,00**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO 26X36 CM

Quantidade: 6.400 Val. Ref.: 0,87 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 2.048,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 750 Lance: 0,35 **Total: 2.397,50**

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO DE 18,5X25CM

Quantidade: 6.850 Val. Ref.: 0,67 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 2.397,50

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 817 Lance: 1,25 **Total: 8.625,00**

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE OURO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO - PAPEL AP 80 GRS, COM MEDIDA 37X50CM.

Quantidade: 6.900 Val. Ref.: 2,27 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 8.625,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 863 Lance: 0,50 **Total: 3.350,00**

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE OURO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO- PAPEL AP 80 GRS, COM MEDIDA DE 26X36CM

Quantidade: 6.700 Val. Ref.: 0,68 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 3.350,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 693 Lance: 0,35 **Total: 2.327,50**

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE OURO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO- PAPEL AP 80GRS, COM MEDIDA DE 18,5X25CM

Quantidade: 6.650 Val. Ref.: 0,67 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 2.327,50

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 0,50 **Total: 3.500,00**

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: IMPRESSO ENVELOPE PARDO A4 COM TIMBRE DO MUNICÍPIO - PAPEL AP 80GRS, COM MEDIDA DE 24X34CM.

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 0,75 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 3.500,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 790	Lance: 1,90	Total: 570,00
Item: 60	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: IMPRESSO INSTRUÇÕES PARA COLETA URINA, MEDINDO 11,7X 15,8CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75GRS. BLOCO COM 100FLS.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 570,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 477	Lance: 1,90	Total: 190,00
Item: 61	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: IMPRESSO INSTRUÇÕES PARA RADIOGRAFIAS, MEDINDO 7,5X11,5 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 190,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 816	Lance: 1,90	Total: 57,00
Item: 62	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: IMPRESSO INSTRUÇÕES PARA UROGRAFIA/ENEMA OPACO, MEDINDO 11,5X15,5 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 57,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 428	Lance: 1,90	Total: 57,00
Item: 63	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: IMPRESSO MARCAÇÃO RADIOGRAFIA, 8X11 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 57,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 372	Lance: 0,50	Total: 150,00
Item: 64	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: IMPRESSO AVISO PARA DESMARCAR CONSULTA, 8X11,5 CM, COLOR AZUL 1X0, PAPEL AP 75 GRS. BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 150,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 332	Lance: 9,00	Total: 450,00
Item: 65	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: LAUDO DE VISTORIA SANITARIA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 5,50	Total: 550,00
Item: 66	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH), EM FORMATO DE RETRATO, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, MEDIDAS 21,4X30,5 CM, PAPEL AP 75 GRS. FRENTE.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,83	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 550,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 307	Lance: 5,50	Total: 550,00
Item: 67	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA	
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 21,4X30,5CM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,83	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 550,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 465	Lance: 5,50	Total: 110,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 69	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: NOTIFICAÇÃO (CONSELHO TUTELAR), PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZU			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,83	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 110,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 882 Lance: 1,90	Total: 665,00
Item: 70	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: ORIENTAÇÃO DE COLETA PSA, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 665,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 457 Lance: 1,90	Total: 665,00
Item: 71	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA COLETA FEZES, MEDIDAS 11,7X15,8CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75GRS, BLOCO COM 100FLS.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 665,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 889 Lance: 0,06	Total: 720,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: PANFLETO INFORMATIVO, FORMATO RETRATO, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 9,5X13,5 CM, COM GRAVURA, COM NO MÁXIMO 250 CARACTERES, PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 90 GRAMAS, FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,57	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 720,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 0,14	Total: 1.680,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: PANFLETO INFORMATIVO, FORMATO RETRATO, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 15X20 CM, COM GRAVURA, COM NO MÁXIMO 250 CARACTERES, PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 90 GRAMAS, FRENTE.			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,58	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 1.680,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 258 Lance: 0,15	Total: 1.800,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: PANFLETO INFORMATIVO, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 20X25 CM, COM GRAVURA, COM NO MÁXIMO 600 CARACTERES, PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 90 GRAMAS, FRENTE.			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,67	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 1.800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 410 Lance: 5,50	Total: 137,50
Item: 75	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: PAPEL CARTA TIMBRADO CONSELHO TUTELAR MEDINDO 21,4X30,5CM.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 137,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 700 Lance: 0,15	Total: 750,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: PAPELETA DE DATA, PAPEL AP 150GRS, 1X1, PAPEL CARTÃO RESISTENTE, COLOR 1X0 PRETO, FRENTE E VERSO, MEDINDO 13,5X8,5CM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,70	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 750,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 490 Lance: 0,00	Total: 0,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: PASTA FICHA FUNCIONAL, PAPEL CARTOLINA AP 180 GRS, NA COR LARANJA, COM DOBRAS E FUIROS VAZADOS, COM MEDIDAS 44,5X32 CM, COLOR 1X0 PRETO, FRENTE E VERSO.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 6,67 **Valor Unit.: 0,00** Total Item: 0,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 0,50 **Total: 15,00**

Item: 78 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: PRESCRIÇÃO DA ENFERMAGEM SMS, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, MEDINDO 21,4X30,5 CM. FRENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,67 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 15,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 949 Lance: 0,50 **Total: 15,00**

Item: 79 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: PRODUÇÃO AMBULATORIAL RADIOLOGIA, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, BLOCO COM 100 FLS, MEDIDAS 21,4X30,5 CM. FRENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,67 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 15,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 602 Lance: 9,00 **Total: 270,00**

Item: 80 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: PRESCRIÇÃO MÉDICA SMS, 2 VIAS CARBONADO, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO RETRATO, BLOCO COM 50X2 VIAS FLS, MEDIDAS 21,4X30,5 CM, NUMERADA. FRENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 270,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 796 Lance: 0,50 **Total: 15,00**

Item: 81 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: PRODUÇÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, BLOCO COM 100 FLS, MEDIDAS 21,4X30,5 CM. FRENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,77 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 15,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 321 Lance: 0,50 **Total: 75,00**

Item: 82 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - PCDCH, RESUMO DE PESQUISA ATIVA POR LOCALIDADE PARA ATUALIZAÇÃO DO RG, TAMANHO A4, FORMATO PAISAGEM, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 21,4X30,5 CM, BLOCO COM 100 FLS, FRENTE.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,77 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 75,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 724 Lance: 0,50 **Total: 75,00**

Item: 83 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: PROGRAMAÇÃO MENSAL DAS ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA DO PCDCH, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, PAPEL AP 75 GRS, TAMANHO 21,4X30,5 CM, BLOCO COM 100 FLS.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,77 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 75,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 910 Lance: 2,00 **Total: 180,00**

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 1 LINHA

Descrição: PRONTUÁRIO E-SUAS COM 56 PÁGINAS, MIOLO EM PAPEL AP 120GRS, CAPA EM TRIPLEX 300GRS, COM VERNIZ LOCALIZADO E JANELA

Quantidade: 90 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 180,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 794 Lance: 0,00 **Total: 0,00**



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: PROTOCOLO DE ENTREGA, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDIDA DE 10,5X 7CM.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 0,00	Total Item: 0,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 701 Lance: 4,60	Total: 2.300,00
Item: 86	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: RECEITUÁRIO CARBONADO AUTOCOPIATIVO, FORMATO RETRATO, BLOCO 50X2 VIAS, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS, MEDIDAS DE 15X20 CM. FRENTE.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,77	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 2.300,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 545 Lance: 1,40	Total: 140,00
Item: 87	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: PROTOCOLO PARA LIBERAÇÃO DE UTI MÓVEL, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, MEDIDA DE 10,5X7 CM. FRENTE.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 140,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 499 Lance: 2,80	Total: 4.200,00
Item: 88	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: RECEITUÁRIO, EM FORMATO RETRATO, TAMANHO 15X20 CM, COLOR 1X0 AZUL, PAPEL AP 75 GRS, BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 4.200,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 518 Lance: 0,50	Total: 162,50
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 20.			
Quantidade: 325	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 162,50
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 935 Lance: 7,50	Total: 750,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 30.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 750,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 616 Lance: 6,50	Total: 650,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO ENTINTADO 40.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 650,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 301 Lance: 2,90	Total: 87,00
Item: 92	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: RELATÓRIO DE ENFERMAGEM UPA, FRENTE E VERSO, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 21X15,5 CM, BLOCO COM 100 FLS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 87,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 361 Lance: 0,50	Total: 15,00
Item: 93	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: RELATÓRIO DE PORTARIA UPA, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, FORMATO PAISAGEM, MEDINDO 21X15,5 CM, BLOCO COM 100 FLS. FRENTE.			



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 15,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 455 Lance: 0,00	Total: 0,00
Item: 94	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: RELATÓRIO DE VIAGEM, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 20X14,5CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 0,00	Total Item: 0,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 820 Lance: 5,90	Total: 35,40
Item: 95	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: REQUISICÃO ABRIGO (CONSELHO TUTELAR), COLOR 1X0 AZUL, MEDINDO 21,4X30,5CM.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 35,40
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 560 Lance: 4,00	Total: 2.400,00
Item: 96	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: REQUISICÃO DE ABASTECIMENTO, BLOCO COM FOLHA BRANCA E FOLHA CARBONADA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 5,90	Total: 35,40
Item: 97	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: TERMO DE COMPROMISSO (CONSELHO TUTELAR), AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16,67	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 35,40
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 491 Lance: 5,90	Total: 147,50
Item: 98	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: TERMO DE DECLARAÇÃO (CONSELHO TUTELAR), PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 147,50
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 953 Lance: 5,50	Total: 55,00
Item: 99	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: TERMO DE DESLIGAMENTO ABRIGO (CONSELHO TUTELAR), PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 55,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 809 Lance: 2,90	Total: 87,00
Item: 100	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: TERMO DE ENTREGA E RESPONSABILIDADE, PAPEL AP 75GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, COM MEDIDAS 11,5X15,5 CM. FRENTE.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 87,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 349 Lance: 5,50	Total: 165,00
Item: 101	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: TERMO DE RECUSA DE RECOLHIMENTO NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, PAPEL AP 75 GRS, COLOR 1X0 AZUL, BLOCO COM 100 FLS, COM MEDIDAS 21,4X30,5 CM . FRENTE.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 165,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 236 Lance: 12,20	Total: 2.135,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: TINTA À BASE DE ÁGUA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, CONTEÚDO: MÍNIMO 28ML. COR: PRETA			



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 175	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 2.135,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 368 Lance: 29,00	Total: 870,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: PLACA EM ALUMÍNIO COM ETIQUETA ADESIVA QUE INFORMA, ATRAVÉS DE DESENHOS, LOCAL COM ATENDIMENTO PRIORITÁRIO PARA AUTISTAS, PAIS COM CRIANÇAS DE COLO, GESTANTES, IDOSOS E CADEIRANTES. TRÊS CANTOS COM ÂNGULO DE 90 GRAUS E 1 CANTO ARREDONDADO. TAMANHO 30X42 CM. ORIENTAÇÃO RETRATO. COLORIDO.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,67	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 870,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 606 Lance: 3,00	Total: 150,00
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: PANFLETO INFORMATIVO DE TRIAGEM NA UNIDADE DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO PREFERENCIAL			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,10	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 150,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 0,19	Total: 950,00
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: TALETA PARA CONTROLE DE EMPRÉSTIMO DE LIVROS, COM OS CAMPOS: DEVOLVER/RECEBIDO AUTOR/TÍTULO E Nº NOME DA BIBLIOTECA E NOME DA ESCOLA. FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,70	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 950,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 493 Lance: 0,00	Total: 0,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: CRACHÁ COM CORDÃO, CONFECCIONADO EM PVC, COLORIDO, COM FOTO, COM PORTA CRACHÁ, MEDIDAS 8,5 X 5,5 CM, COM GRAMATURA 300 GRS. IMPRESSÃO VERTICAL.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 10,50	Valor Unit.: 0,00	Total Item: 0,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 952 Lance: 0,99	Total: 198,00
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FICHA FUNCIONAL DADOS DO FUNCIONÁRIO, FRENTE E VERSO, PAPEL TIPO CARTÃO. 43(A) 32,5 (L) COM DOBRA.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 785 Lance: 0,99	Total: 198,00
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 1 LINHA
Descrição: FOLHA DE ROSTO, PAPEL AP 180GRS BRANCO, MEDIDA 23 CM X 33 CM.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,13	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00
GRAFICA PAINS LTDA		64.249.337/0001-10	2.480,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 803 Lance: 0,22	Total: 1.100,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA	Modelo: IMPRESSO
Descrição: CARTEIRINHA DE ESTUDANTE EM PAPEL CARTÃO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,83	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 1.100,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 232 Lance: 69,00	Total: 1.380,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA	Modelo: IMPRESSO
Descrição: LIVRO DA SECRETARIA			



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 20

Val. Ref.: 77,67

Valor Unit.: 69,00

Total Item: 1.380,00

APOIO MARIA EDUARDA CASTRO MUNIZ

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES